
令和 2 年 3 月 

代表取締役社長交代のお知らせ 

 

謹啓 早春の候 貴社ますます御清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別の御高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

この度 株式会社石本活生化学研究所は 2020 年 3 月 31 日をもって 代表取締役社長の

石本
い し も と

 三千也
み ち や

が退任し 河東
かわとう

 國揚
こ く よ う

が 2020 年 4 月 1 日付で代表取締役社長に就任することに

なりましたのでお知らせ致します 

また それに伴い本社を現在の大阪府大阪市から奈良県生駒市に 2020 年 4 月 1 日付で移

転する事となりました 

大正 12 年（1923 年）創業の株式会社石本活生化学研究所は今後も変わらず GMP 品質の

製品を販売して参ります  

今後とも変わらぬお引き立てのほど よろしくお願い申し上げます 

謹白 

 

この度 私 石本三千也は 時の流れと共に代表取締役社長を退任いたします 

社長在任中は公私共に格別のご懇情を賜り感謝に堪えません ここに謹んで厚く御礼申し上

げます 

なお後任には 河東國揚が就任いたしますので 私同様 何卒よろしくお引き立てのほどお願

い申し上げます 

石本
い し も と

 三千也
み ち や

 

 

この度 石本三千也の後任として 私 河東 國揚が代表取締役社長に就任いたすこととなりま

した 

つきましては身に余る大役ではございますが 社業の発展に力の限り努力をいたす所存でござ

いますので 前任者同様格別のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます 

代表取締役社長 河東
かわとう

 國揚
こ く よ う

 

 

記 

株式会社 石本活生化学研究所 

代表取締役社長 河東 國揚 

新住所 〒630-0243  奈良県生駒市俵口町784-14 

新 TEL/FAX 0743-75-6862 

E-mail info@mical-ishimoto.com 

営業開始日 2020 年 4 月 1 日 

以上 


